caja de
velocidades
y reparación
Un tren de
3ra y 4ta (re
mano
facturado)
Engranes de
1ra y 2da (re
mano
factura)
Un
diferencial
(remano
factura)
Soldar
hausin
concha
Aceite

$15,462.07 $15,462.07

Subtotal: $15,462.07

IVA (16%) $2,473.93

Total: $17,936.00

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2d63f3b6-d66d-4cb2-ae01-5eae39fa7b2c|2020-01-